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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

15/12/2015523 ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.301.1010.1045.000015/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.013,14

523 ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.301.1010.1045.000015/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

16/01/2017556 ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.122.1010.1042.000009/10/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/03/201652 FABIANE BITU MAURÍCIO DE SENA10.122.0401.2075.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/05/20166 DANIEL DA SILVA10.122.0401.2075.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/2016740 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.100,00

20/12/2016743 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.400,00

20/12/2016744 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.250,00

13/12/2016741 MADEIRACO INDUSTRIA & COMERCIO DE MOVEIS EIRELI -10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.440,00

26/12/2016764 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL10.122.0401.2075.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.203,30

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 52.406,44 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 52.406,44 0,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

391 SOLITEC - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME12.361.1208.1013.000016/05/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/05/2017440 C P M CONSTRUTORA LTDA - EPP12.361.1208.1016.000010/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         289.642,51

20/09/2016746 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/12/2016951 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.432,20

21/12/2016950 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.432,56

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.864,76 289.642,51

12 - EducaçãoSubtotal da Função 5.864,76 289.642,51
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01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CAMARA MUNICIPAL

Recursos Próprios                                        

156 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.124.0101.2004.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

148 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

155 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2003.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

152 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

157 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.124.0101.2004.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

146 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

149 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

147 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

145 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

150 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

30/12/201663 PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA - SRF04.123.0401.2022.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.248,61

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.248,61 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 5.248,61 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

18/04/20163 SIMONE DE MELO SILVA08.243.0801.2106.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

18/04/201657 MARIO DO NASCIMENTO BARBOSA08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         60,00

18/04/201656 MARIA ROSELI FERREIRA DOS SANTOS SILVA08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         60,00

18/04/201659 NARIA OLIVEIRA DA SILVA VILELA VIRGULINO08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         60,00

30/03/201695 LUZINETE DE PAULA PINTO DA SILVA08.122.0801.2100.000007/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/12/2016155 LUCINEIDE FALCÃO DE MELO08.243.0802.2107.000005/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.060,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 1.060,00 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

26/12/201614 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL09.122.0901.2092.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         444,40

Recursos Próprios                                        Subtotal do 444,40 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 444,40 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

23/12/2016576 CONSTRUMAR ENGENHARIA LTDA ME15.451.1502.1021.000022/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         22.249,17

02/05/2017576 CONSTRUMAR ENGENHARIA LTDA ME15.451.1502.1021.000022/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         89.545,48

23/03/2017963 CONSTRUTORA DECA LTDA15.451.1502.1021.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.849,75

Recursos Próprios                                        Subtotal do 22.249,17 94.395,23

15 - UrbanismoSubtotal da Função 22.249,17 94.395,23
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

440 GCM - CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA18.544.1803.1034.000023/04/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 0,00

sábado, 31 de março de 2018
Secretario da Fazenda
Francisco Peixoto Gomes Junior

__________________________________JUCATI __________________________________

José Ednaldo Peixoto de Lima
Prefeito Constitucional

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
87.273,38 384.037,74

PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

15/12/2015523 ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.301.1010.1045.000015/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

523 63.449,78ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.301.1010.1045.000015/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

16/01/2017556 14.704,77ADRIANE TRANSPORTES & CONSTRUTORA LTDA - ME10.122.1010.1042.000009/10/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/03/201652 60,00FABIANE BITU MAURÍCIO DE SENA10.122.0401.2075.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

03/05/20166 330,00DANIEL DA SILVA10.122.0401.2075.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/2016740 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/2016743 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/2016744 VIVA DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/12/2016741 MADEIRACO INDUSTRIA & COMERCIO DE MOVEIS EIRELI -10.302.1002.1047.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016764 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL10.122.0401.2075.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos própriosSubtotal do 390,00 78.154,55

10 - SaúdeSubtotal da Função 390,00 78.154,55
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

391 70.620,86SOLITEC - SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - ME12.361.1208.1013.000016/05/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

25/05/2017440 C P M CONSTRUTORA LTDA - EPP12.361.1208.1016.000010/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/09/2016746 2.481,19PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/12/2016951 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/12/2016950 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS12.361.1217.2044.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.481,19 70.620,86

12 - EducaçãoSubtotal da Função 2.481,19 70.620,86
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01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CAMARA MUNICIPAL

Recursos Próprios                                        

156 45,00CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.124.0101.2004.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

148 700,00CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

155 700,00CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2003.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

152 800,00CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

157 161,35CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.124.0101.2004.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

146 190,43CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

149 2.866,88CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

147 98,65CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

145 1.750,78CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

150 1.558,41CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUCATI01.031.0101.2001.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 8.871,50

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 8.871,50
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

30/12/201663 PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA - SRF04.123.0401.2022.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

18/04/20163 60,00SIMONE DE MELO SILVA08.243.0801.2106.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

18/04/201657 60,00MARIO DO NASCIMENTO BARBOSA08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

18/04/201656 MARIA ROSELI FERREIRA DOS SANTOS SILVA08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

18/04/201659 NARIA OLIVEIRA DA SILVA VILELA VIRGULINO08.243.0801.2106.000012/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/03/201695 60,00LUZINETE DE PAULA PINTO DA SILVA08.122.0801.2100.000007/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/12/2016155 LUCINEIDE FALCÃO DE MELO08.243.0802.2107.000005/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 180,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 180,00 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

26/12/201614 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL09.122.0901.2092.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

23/12/2016576 CONSTRUMAR ENGENHARIA LTDA ME15.451.1502.1021.000022/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/05/2017576 CONSTRUMAR ENGENHARIA LTDA ME15.451.1502.1021.000022/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/03/2017963 31.672,86CONSTRUTORA DECA LTDA15.451.1502.1021.000009/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 31.672,86

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 31.672,86
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18 - Gestão Ambiental

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

Recursos Próprios                                        

440 362.972,56GCM - CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA18.544.1803.1034.000023/04/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 362.972,56

18 - Gestão AmbientalSubtotal da Função 0,00 362.972,56

sábado, 31 de março de 2018
Secretario da Fazenda
Francisco Peixoto Gomes Junior

__________________________________JUCATI __________________________________

José Ednaldo Peixoto de Lima
Prefeito Constitucional

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
3.051,19 552.292,33

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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